Главе муниципального образования
                                                                            Каневской район
                                                                            А.В. Герасименко
____________________________
(Ф.И.О., адрес – для граждан,
____________________________
полное наименование
____________________________
организации – для юридических лиц)
____________________________
(почтовый адрес - индекс)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о подготовке документации
по планировке территории
_________________________________________________________________
                                                          (при заполнении заявления физическим лицом указывается: фамилия, имя и (при наличии) отчество,
_____________________________________________________________________
 место жительства, реквизиты документа удостоверяющего личность заявителя, при заполнении заявления юридическим лицом указывается
_____________________________________________________________________
 при заполнении заявления юридическим лицом указывается: наименование и место нахождение заявителя;
_____________________________________________________________________
государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица
_____________________________________________________________________,
                                                                                   в едином государственном реестре юридических лиц и ИНН)

в лице________________________________________________________________
(должность ФИО)
Действующего на основании ____________________________________________
                                                          (наименования документа, его реквизиты)
 Прошу принять решение о подготовке документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания) в границах
_____________________________________________________________________
(описание границ)
_____________________________________________________________________

Приложение:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Документы, представленные мной для предоставления муниципальной услуги и указанные в заявлении, достоверны.

_________________________     ______________           _____________________
                (Дата)                                  (Подпись)                           (И.О.Фамилия)